




SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CREMA E CIOCCOLATO																			
IMMAGINE																				
PROVENIENZA	ITALIA																			
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL																			
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia e al cioccolato; una delizia sia per la vista che per il gusto																			
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, <u>PANNA</u> 38%, <u>LATTE</u> in polvere, tuorlo <u>D'UOVO</u> , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di <u>FRUMENTO</u> , <u>BURRO</u> , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), crema gianduia: (oli vegetali (girasole, palma), zucchero, cacao magro, <u>NOCCIOLE</u> , <u>LATTE</u> scremato in polvere, emulsionante lecitina (di <u>SOIA</u>), aromi), zucchero a velo.																			
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.																			
VALORI ENERGETICI	<table><tr><th colspan="2">VALORI MEDI PER 100g</th></tr><tr><td rowspan="2">ENERGIA</td><td>1181.06kJ</td></tr><tr><td>281.57kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>16.58g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI</td><td>7.65g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>29.00g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ZUCCHERI</td><td>15.05g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>4.73g</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.01g</td></tr></table>			VALORI MEDI PER 100g		ENERGIA	1181.06kJ	281.57kcal	GRASSI	16.58g	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g	CARBOIDRATI	29.00g	DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g	PROTEINE	4.73g	SALE	0.01g
VALORI MEDI PER 100g																				
ENERGIA	1181.06kJ																			
	281.57kcal																			
GRASSI	16.58g																			
DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g																			
CARBOIDRATI	29.00g																			
DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g																			
PROTEINE	4.73g																			
SALE	0.01g																			
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO																			

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CREMA E CIOCCOLATO CON FRAGOLE	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia e al cioccolato; una delizia sia per la vista che per il gusto	
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), crema gianduia: (oli vegetali (girasole, palma), zucchero, cacao magro, NOCCIOLE , LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina (di SOIA), aromi), fragole, zucchero a velo.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1181.06kJ 281.57kcal
	GRASSI	16.58g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g
	CARBOIDRATI	29.00g
	DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g
	PROTEINE	4.73g
	SALE	0.01g
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO	

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CREMA E CIOCCOLATO CON FRUTTI DI BOSCO																			
IMMAGINE																				
PROVENIENZA	ITALIA																			
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL																			
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia e al cioccolato; una delizia sia per la vista che per il gusto																			
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), crema gianduia: (oli vegetali (girasole, palma), zucchero, cacao magro, NOCCIOLE , LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina (di SOIA), aromi), frutti di bosco, zucchero a velo.																			
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.																			
VALORI ENERGETICI	<table><tr><th colspan="2">VALORI MEDI PER 100g</th></tr><tr><td rowspan="2">ENERGIA</td><td>1181.06kJ</td></tr><tr><td>281.57kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>16.58g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI</td><td>7.65g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>29.00g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ZUCCHERI</td><td>15.05g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>4.73g</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.01g</td></tr></table>			VALORI MEDI PER 100g		ENERGIA	1181.06kJ	281.57kcal	GRASSI	16.58g	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g	CARBOIDRATI	29.00g	DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g	PROTEINE	4.73g	SALE	0.01g
VALORI MEDI PER 100g																				
ENERGIA	1181.06kJ																			
	281.57kcal																			
GRASSI	16.58g																			
DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g																			
CARBOIDRATI	29.00g																			
DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g																			
PROTEINE	4.73g																			
SALE	0.01g																			
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO																			

Pasticceria Melograno srl
 Via Papa Giovanni XXIII, 26/A
 24040 Madone (BG)
 P.iva / C. fisc 02881250167
 Cod. sdi KUPCRM1
 e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative
 Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)
 Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)
 Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)
 Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)
 Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CREMA E CIOCCOLATO CON GOCCE DI CIOCCOLATO																		
IMMAGINE																			
PROVENIENZA	ITALIA																		
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL																		
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia e al cioccolato; una delizia sia per la vista che per il gusto																		
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), crema gianduia: (oli vegetali (girasole, palma), zucchero, cacao magro, NOCCIOLE , LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina (di SOIA), aromi), cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di SOIA ; aroma naturale di vaniglia), zucchero a velo.																		
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.																		
VALORI ENERGETICI	<table><tr><th colspan="2">VALORI MEDI PER 100g</th></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>1181.06kJ 281.57kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>16.58g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI</td><td>7.65g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>29.00g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ZUCCHERI</td><td>15.05g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>4.73g</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.01g</td></tr></table>			VALORI MEDI PER 100g		ENERGIA	1181.06kJ 281.57kcal	GRASSI	16.58g	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g	CARBOIDRATI	29.00g	DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g	PROTEINE	4.73g	SALE	0.01g
VALORI MEDI PER 100g																			
ENERGIA	1181.06kJ 281.57kcal																		
GRASSI	16.58g																		
DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.65g																		
CARBOIDRATI	29.00g																		
DI CUI: -ZUCCHERI	15.05g																		
PROTEINE	4.73g																		
SALE	0.01g																		
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO																		